[image: image1.png]

Муниципальное образование поселок Ставрово

 Собинского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы поселка Ставрово

от 08.05.2015г.                                                                                                 № 2
Ставрово

О назначении публичных

слушаний

На основании заявления Князева В.А  от 14 апреля 2015 года об организации и проведении публичных слушаний по вопросу изменения разрешенного использования  земельного участка находящегося по адресу: п.Ставрово ул.Октябрьская, д.60 с  «промышленность» на «остановочные пункты, гостиницы, объекты торговли и бытового обслуживания, благоустройство, станции технического обслуживания и стоянки автотранспорта», руководствуясь статьями 14, 29 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании поселок Ставрово,
п о с т а н о в л я ю :

1.Назначить публичные слушания  25  июня 2015 года  в 17-00 часов в здании администрации поселка по адресу: п.Ставрово ул. Советская д. 22 (актовый зал) по теме: Об изменении разрешенного использования  земельного участка с кадастровым номером 33:12:010104:100 находящегося по адресу: п.Ставрово ул. Октябрьская, д.60  с «промышленность» на ««остановочные пункты, гостиницы, объекты торговли и бытового обслуживания, благоустройство, станции технического обслуживания и стоянки автотранспорта».

2.Для подготовки и проведения публичных слушаний назначить комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии: Коблова Т. П., заместитель главы администрации
                                           поселка Ставрово
Секретарь комиссии:       Булич Н.С., заместитель  начальника отдела по

                                           управлению муниципальным имуществом и

                                           земельным отношениям администрации поселка

                                           Ставрово

Члены комиссии:  Трухин А.Н., глава поселка Ставрово (по             согласованию)

                                           Сухарева Е.В., консультант отдела

                                           архитектуры и градостроительства администрации

                                           Собинского района (по согласованию)

                                            Большухин Ю.В депутат Совета народных

                                           депутатов п.Ставрово (по согласованию)
3.Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Доверие».

Глава поселка Ставрово                                                            А.Н.Трухин